

Jaworzno, dnia 2012- 10 - 19

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę opatrunków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecialistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie:

Wykonawca 1

**Pakiet 2, poz. 1 i 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania folii chirurgicznej która ma klasę I jałową.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie

**Pakiet 2, poz. 3 – 10**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania przylepców z opatrunkiem i mikrosiatką pakowanych po:

w poz. 3- 100 sztuk,

w poz. 4 – 100 sztuk,

w poz. 5 – 50 sztuk,

w poz. 6 – 40 sztuk,

w poz. 7 – 40 sztuk,

w poz. 8 – 40 sztuk,

w poz. 9 – 40 sztuk,

w poz. 10 – 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie

**Dotyczy zapisów umowy:**

1. Prosimy o zmianę zapisów § 9, pkt.2a na: „w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia za opóźnienie”

**Odpowiedź:** Nie

2. Prosimy o zmianę zapisów § 9, pkt.2b na: „w wysokości 5% wartości niezrealizowanej wartości umowy”.

**Odpowiedź:** Nie

Wykonawca 2

Zadanie 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5,1 x 7,6 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

Zadanie 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w op. a 100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

Zadanie 2 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie folii o klasie I sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie

Zadanie 2 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku w op. a 100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o sprecyzowanie czy należy zaferować 11,5 op. czy 12?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. Przyjmuje się zasadę zaokrąglenia w górę w przypadku przeliczania ilości a więc w tym przypadku oferując opakowania po 100 szt. należy zaferować 12 opakowań.

Zadanie 2 poz. 3-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty próbki z 1 rozmiaru w przypadku zaferowania asortymentu jednego producenta?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet a 5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet 2 warstwowych z włókniną absorbującą na powierzchni i folią na stronie tylnej, jałowych o gramaturze 56 g/mkw o rozm., 150x90?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie

Zadanie 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet 2 warstwowych z włókniną absorbującą na powierzchni i folią na stronie tylnej, jałowych o gramaturze 56 g/mkw o rozm., 50x75, z centralnym otworem przylepnym o  $\emptyset$  7cm lub 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie serwet 2 warstwowych z włókniną absorbującą na powierzchni i folią na stronie tylnej, jałowych o gramaturze 56 g/mkw o rozm., 50x75, z centralnym otworem przylepnym o  $\emptyset$  7cm i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie, natomiast nie dopuszcza wym. 6x8 cm.

Zadanie 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski o rozm. 5m x15cm?

Odpowiedź: Nie

Zadanie 5 poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 z zadania 5 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie

Zadanie 6 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czas wiązania 5-6 min. (przedział ten mieści się w zakresie 4-6 min).

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.1, 3.2, 3.3 po zmianie

*Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*